关于表彰首届大学生思想政治教育工作

创新创优奖的决定

各党委、党总支、直属党支部，各学院、部、书院，各部门：

为全面推进我校大学生思想政治教育工作，落实我校《思

想政治工作质量提升工程实施方案》，提高大学生思想政治教

育针对性和实效性，党委宣传部开展了首届大学生思想政治教

育工作创新创优奖评选活动。各单位认真组织，积极参与，共

收到申报项目 20项。

结合工作实际，经组织专家评审，共评出一等奖 3 项，二

等奖 4项，三等奖 7 项，现将有关获奖情况通知如下：

申报部门 项目名称

一等奖

党委宣传部
以“大数据”启迪“新思路”——万名大学生思

想状况调查的思政探索

文学院
《雨花台下的丁香花》——红帆船话剧社的

“思政”演出

中共南京审计大学委员会宣传部

党宣发〔2019〕1 号

润园书院
传声经典 颂歌时代——寻找南审最美读书

声

二等奖

泽园书院 习近平总书记重要讲话精神学习研究社

沁园书院
红色引领新一代 青年担当复兴梦——沁园

书院红色文化育人工程

图书馆 得一真人图书馆

润园书院
春风化雨，润物无声—润园书院新疆西藏民

族学生全面提升计划

三等奖

沁园书院
书院制模式下校友资源对大学生就业教育

影响探究

泽园书院
春风化雨微思政——泽园书院教工党支部

“微课进宿舍”

泽园书院 泽园书院女子国旗班

澄园书院 筑梦红色之旅，强化实践育人

沁园书院 沁园书院大学生网络思政教育

澄园书院 建设红色经典读书会，传承红色文化基因

马克思主义

学院

弘扬延安精神，铸就革命信仰——马克思主

义学院党支部党员教育基地建设纪实

特此通知

                          思想政治工作委员会办公室

                          校园文化建设委员会办公室

                               2019年 1 月 16日

南京审计大学宣传部             2019年 1月 16日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	PRINT_YEAR